

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проєкту Закону України «Про внесення зміни до статті 93 Кодексу цивільного захисту України
щодо фінансування заходів у сфері цивільного захисту»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта	Пояснення змін
<p>Стаття 93. Фінансування заходів у сфері цивільного захисту</p> <p>1. Фінансування заходів у сфері цивільного захисту здійснюється за рахунок коштів Державного бюджету України, місцевих бюджетів, коштів суб'єктів господарювання, інших не заборонених законодавством джерел.</p> <p>2. Обсяг фінансування, що виділяється потенційно небезпечними об'єктами та об'єктами підвищеної небезпеки для проведення необхідних заходів цивільного захисту, має становити не менше ніж 0,5 відсотка обсягу валового доходу такого об'єкта</p>	<p>Стаття 93. Фінансування заходів у сфері цивільного захисту</p> <p>1. Фінансування заходів у сфері цивільного захисту здійснюється за рахунок коштів Державного бюджету України, місцевих бюджетів, коштів суб'єктів господарювання, інших не заборонених законодавством джерел</p> <p style="text-align: center;">Виключено</p>	<p>На виконання пункту 60 плану заходів щодо дерегуляції господарської діяльності та покращення бізнес-клімату, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 4 грудня 2019 р. № 1413-р , та у зв'язку із необхідністю скасування обмеження обсягу фінансування, що виділяється потенційно небезпечними об'єктами та об'єктами підвищеної небезпеки для проведення необхідних заходів цивільного захисту</p>

Начальник Юридичного управління Державної
служби України з надзвичайних ситуацій

Олена КУЛЕБА

_____ 2020 р.